

Susanne Ramskov Holding ApS

Rørholtvej 61, 9370 Hals

CVR-nr. 36 71 32 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Susanne Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Ramskov Holding ApS Rørholtvej 61 9370 Hals
	CVR-nr.: 36 71 32 08
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Susanne Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Dattervirksomheder	Hjallerup Bageri ApS, Brønderslev-Dronninglund Ramskov Ejendomsudlejning ApS, Brønderslev-Dronninglund Ejendomsselskabet Gettrup ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.187 mod -7.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.313.692 mod 1.024.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.187	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.372.699	1.042.770
Andre finansielle indtægter	3.224	2.940
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.426	-16.123
Resultat før skat	2.317.310	1.021.837
Skat af årets resultat	-3.618	2.178
Årets resultat	2.313.692	1.024.015
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.022.699	822.770
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	173.193	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.155
Disponeret i alt	2.313.692	1.024.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.420.380	8.267.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.420.380</u>	<u>8.267.682</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.420.380</u>	<u>8.267.682</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.503	313.120
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	591.476	376.068
Tilgodehavender i alt	<u>1.013.979</u>	<u>689.188</u>
Likvide beholdninger	<u>462</u>	<u>15.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.441</u>	<u>704.557</u>
Aktiver i alt	<u>11.434.821</u>	<u>8.972.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.905.380	7.882.681
Overført resultat	182.803	9.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	10.255.983	8.056.691
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	360.990	360.032
Selskabsskat	447.444	293.098
Anden gæld	367.279	146.293
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	113.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.838	915.548
Gældsforpligtelser i alt	1.178.838	915.548
Passiver i alt	11.434.821	8.972.239

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.166.846	928.830	0	7.145.676
Resultatandel	0	822.770	-26.155	114.400	911.015
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Regulering på reserve primo som følge af fusion	0	893.065	0	0	893.065
Regulering overført resultat primo som følge af fusion	0	0	-893.065	0	-893.065
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.882.681	9.610	114.400	8.056.691
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.022.699	173.193	117.800	2.313.692
	50.000	9.905.380	182.803	117.800	10.255.983

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.766	3.380	
Andre finansielle omkostninger	38.660	12.743	
	43.426	16.123	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	165.001	1.065.001	
Tilgang i årets løb	0	65.000	
Afgang i årets løb	0	-965.000	
Kostpris 31. december 2022	165.001	165.001	
Opskrivninger 1. januar 2022	8.102.680	6.166.846	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.372.699	1.042.770	
Udbytte	-220.000	0	
Regulering primo som følge af fusion	0	893.065	
Opskrivninger 31. december 2022	10.255.379	8.102.681	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.420.380	8.267.682	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjallerup Bageri ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	1.958.713	303.191
Ramskov Ejendomsudlejning ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	5.309.124	1.330.777
Ejendomsselskabet Gettrup ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	3.139.940	726.127
		10.407.777	2.360.095

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet pant i anparterne i tilknyttede virksomheder.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
